
 
                                        A B C D  S l u ž b y  š k o l á m  s . r . o . K a p l a n o v a   5 7 4 

  4 6 0  0 2   L i b e r e c  23 

                                Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 -  Email: l i b e r e c @ a b c d - l i b e r e c . c z 
   w w w . s l u z b y – s k o l a m . c o m 

 

 
IČ: 62244892                                 DIČ: CZ62244892                            číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec 

KUPNÍ SMLOUVA  
(podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.) 

  

  

1. Účastníci smlouvy  
  

ABCD Služby školám s.r.o. 

Kaplanova 574, 460 02 Liberec 23 

IČ: 62244892 

DIČ: CZ62244892 

Zastoupená: Mgr. Ivanem Vastlem, jednatelem 

bankovní spojení: ČSOB 

č. účtu: 205802373/0300 

(dále jen zhotovitel) 

  

a 

 

 

Město Chrastava 

nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava 

IČ: 00262871 

DIČ: CZ00262871 

Zastoupená: Ing. Michaelem Canovem, starostou 

 (dále jen objednatel) 

  

  

2. Předmět a místo plnění smlouvy:  
  

2.1.  Za předmět smlouvy se považuje dodávka vnitřního vybavení základní školy dle specifikace ve   

        výzvě k podání nabídky. 

2.2. Ostatní vymezení předmětu smlouvy je v plném souladu s výzvou pro podání nabídky. 

2.3. Místem plnění smlouvy je budova ZŠ, ulice Školní, Chrastava. 

   

3. Doba plnění:  

  

3.1.  Zhotovitel provede dodávku vybavení do 120 dnů ode dne podpisu smlouvy. 

3.2. Veškeré montáže provede zhotovitel do 20 dnů ode dne výzvy, předpoklad 6-8/2019. 

 

 

4. Cena za dílo:  

  

4.1. Celková cena za zboží bez DPH je 1 989 060,- Kč, DPH 21% je 417 703,- Kč, celková cena   

za zboží s DPH je  2 406 763,- Kč. Podrobný cenový rozpočet je obsažen v příloze smlouvy. 

4.2.  Cena uvedená v příloze smlouvy je maximální a nepřekročitelná. 

  

http://www.sluzby-skolam.cz/


 
                                        A B C D  S l u ž b y  š k o l á m  s . r . o . K a p l a n o v a   5 7 4 

  4 6 0  0 2   L i b e r e c  23 

                                Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 -  Email: l i b e r e c @ a b c d - l i b e r e c . c z 
   w w w . s l u z b y – s k o l a m . c o m 

 

 
IČ: 62244892                                 DIČ: CZ62244892                            číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec 

 

5. Placení a fakturace:  

  

5.1.  Na provedení dodávky nepožaduje zhotovitel zálohu. 

5.2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat na základě objednatelem odsouhlasených soupisů podle 

jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. 

5.3.  Fakturace bude provedena po předání a převzetí dodávky se splatností 21 dní. 

 

 

6. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm:  

  

6.1.  Zhotovitel nese vinu  za škody způsobené na dodávce do okamžiku jejího předání dle  

        předávacího protokolu. 

6.2.  Zhotovitel si vyhrazuje vlastnické právo k předmětu dodávky do okamžiku proplacení  

        faktury ze strany objednatele. 

6.3.  Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti  

        s prováděním, a to jak objednateli, tak i třetím osobám. 

  

7. Povinnosti a práva zhotovitele:  

  

7.1.  Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odborně a v souladu se svými        

       povinnostmi. 

7.2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty 

(včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to po celou 

dobu její realizace, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě  

      na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo 

poškození zdraví osob je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-

li to možné, tak finančně uhradit. Za tímto účelem má zhotovitel po celou dobu plnění předmětu 

smlouvy a závazků z ní vyplývajících uzavřenu pojistnou smlouvu platnou na pojištění 

odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě ve výši 5 mil. Kč u České 

pojišťovny, č. smlouvy 77225701-17. 

7.3. Dodané vybavení bude splňovat platné normy ČR a ČSN. 

  

 

8. Povinnosti a práva objednatele:  

  

8.1.  Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedenou dodávku převzít  

       a zaplatit sjednanou cenu. 

8.2.  Objednatel předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k provádění prací                             

       a to na základě dohody se zhotovitelem.  

8.3.  Prostoje, zaviněné objednatelem jsou započitatelné do doby plnění díla zhotovitele. 

  

 

9. Záruka na jakost: 

  

9.1. Na předmět smlouvy poskytujeme záruku v délce 24 měsíců. 

9.2. Záruční a pozáruční opravy zajišťujeme do 5 pracovních dní. 

http://www.sluzby-skolam.cz/


 
                                        A B C D  S l u ž b y  š k o l á m  s . r . o . K a p l a n o v a   5 7 4 

  4 6 0  0 2   L i b e r e c  23 

                                Tel.: 482 771 679 - Fax: 482 777 252 -  Email: l i b e r e c @ a b c d - l i b e r e c . c z 
   w w w . s l u z b y – s k o l a m . c o m 

 

 
IČ: 62244892                                 DIČ: CZ62244892                            číslo účtu: 0205802373/0300 ČSOB Liberec 

 

 

10. Vady díla a reklamace:  

  

10.1. Za vady díla podléhající reklamaci se rozumí vady konstrukční nebo vady způsobené  

        neodbornou montáží, které nebyly zaviněny vnějším zásahem. 

  

11. Změny sjednaných podmínek:  

  

11.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně číslovanými dodatky, podepsanými  

         statutárními zástupci obou stran. 

  

12. Smluvní pokuty a sankce:  

  

12.1. Zhotovitel je objednateli povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 2. 000,- Kč za každý 

započatý den prodlení dodávky. V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu 

má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za 

každý den prodlení. 

 

13. Odstoupení od smlouvy  

  

 13.1. Při hrubém porušení závazků, plynoucích z této smlouvy, má kterákoli strana právo  

    odstoupit od této smlouvy. 

13.2. Tyto nedostatky musí být druhé straně sděleny písemně minimálně v 10-ti denním  

    předstihu. 

    

14. Společná a závěrečná ustanovení:  

  

14.1. V případě, že dojde ze strany objednatele k podstatným změnám, které by měnily  

   sjednané skutečnosti této smlouvy, vyhrazuje si zhotovitel právo na změnu smlouvy. 

14.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy obou účastníků 

         občanským zákoníkem. 

14.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží              

         po 1 vyhotovení. 

 

 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet  

 

 

V Chrastavě dne      V Liberci dne 

   

 

 

 

             Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 

 

 Ing. Michael Canov, starosta                   Mgr. Ivan Vastl, jednatel 

http://www.sluzby-skolam.cz/


ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec
IČ: 62244892, DIČ: CZ62244892, tel.: 482771679, e-mail: liberec@abcd-liberec.cz

1. podzemní podlaží

Místnost 0.03, sklad kovodílny
položka ks Kč/ks Celkem
regál kovový 900 x 450 x 2400, police LTD bílá, nosnost police min. 150 kg 8 2040 16320
stůl odkládací 2500 x 800, podstolí kovový svařenec, deska spárovka 1 4330 4330
montáž 1 2400 2400
Místnost 0.03 celkem bez DPH 23050

Místnost 0.02, sklad 
položka ks Kč/ks Celkem
regál kovový 900 x 450 x 2400, police LTD bílá, nosnost police min. 150 kg 5 2040 10200
skříň dveřová, 1800 x 800 x 450 4 3190 12760
montáž 1 2400 2400
Místnost 0.02 celkem bez DPH 25360

Místnost 0.09, sklad dřeva
položka ks Kč/ks Celkem
regál kovový 900 x 450 x 2400, police LTD bílá, nosnost police min. 150 kg 7 2040 14280
montáž 1 1500 1500
Místnost 0.09 celkem bez DPH 15780

Místnost 0.04, kovodílna
položka ks Kč/ks Celkem
regál kovový 900 x 450 x 2400, police LTD bílá, nosnost police min. 150 kg 4 2040 8160
pracovní stůl 2000 x 750 , deska spárovka, 2 podvěsné kovové zásuvky 12 11890 142680
stůl pro učitele 1400 x 800 1 2290 2290
židle pro učitele kovová 1 930 930
tabule křída, magnet, 2000 x 1000 1 3840 3840
montáž 1 4600 4600
Místnost 0.04 celkem bez DPH 162500

Místnost 0.05, dřevodílna
položka ks Kč/ks Celkem
regál kovový 900 x 450 x 2400, police LTD bílá, nosnost police min. 150 kg 7 2040 14280
stůl pro práci se dřevem 4000 x 2000, kovová konstrukce, deska z 1 kusu 2 17520 35040
stůl pro učitele 1400 x 800 1 2290 2290
židle pro učitele kovová 1 930 930
tabule křída, magnet, 2000 x 1000 1 3840 3840
montáž 1 4000 4000
Místnost 0.04 celkem bez DPH 60380

Seznam základního nářadí pro kovo + dřevodílnu

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



svěrák York 100 24 2150 51600
sada bitů Makita 31 dílná 5 248 1240
kombinované kleště 160 mm 20 130 2600
boční štípací kleště 160 mm 20 120 2400
sada vrtáků kov 10 dílná 1-10mm DW 5 210 1050
sada vrtáků dřevo 5 dílná 4-10mm, DW 5 98 490
truhlářská svěrka 100 x 50 20 90 1800
truhlářská svěrka střední 200 x 50 20 115 2300
truhlářská svěrka větší 300 x 50 20 120 2400
metr skládací, 2m dřevěný 12 65 780
pila ocaska 400mm Pilana 20 230 4600
pila na železo Pilana 20 200 4000
kladivo 300g sklolaminát 20 110 2200
gumová palička 55mm 20 75 1500
křížový šroubovák malýPZ1 Narex 20 75 1500
křížový šroubovák střední PZ2 Narex 20 100 2000
pilníky - sada 3 kusů 24 380 9120
rašple - sada 3 kusů 24 410 9840
sponkovačka truhlářská 1 2700 2700
Stolní pokosová pila 1 5300 5300
kovové pravítko (měřidlo) 50 cm 24 145 3480
pokosník kovový 24 135 3240
stolní bruska 1 3000 3000
stojanová vrtačka 1 5500 5500
Základní nářadí celkem bez DPH 124640

Vybavení celkem
0.02
0.03
0.04
0.05
0.09
nářadí
dopravní náklady
Celkem bez DPH

x

124640
6000

414490

x
25360
23050

162500
57160
15780



ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec
IČ: 62244892, DIČ: CZ62244892, tel.: 482771679, e-mail: liberec@abcd-liberec.cz

1. nadzemní podlaží

Místnost 1.06 kmenová učebna
položka ks Kč/ks Celkem
Tabule triptych 120/400, KER na středovém stojanu 1 23060 23060
skříň střední 800 x 450 x v. 1100, dveře 8 1880 15040
montáž, stěhování 1 1300 1300
Místnost 1.06 celkem bez DPH 39400

Místnost 1.13 kmenová učebna
položka ks Kč/ks Celkem
Tabule triptych 120/400, KER na středovém stojanu 1 23060 23060
skříň střední 800 x 450 x v. 1100, dveře 8 1880 15040
montáž, stěhování 1 1300 1300
Místnost 1.13 celkem bez DPH 39400

Místnost 1.07 chemie
položka ks Kč/ks Celkem
demonstrační stůl 3500/800/v. 900, skříňky, odolná pracovní deska CP 1 24560 24,560
digestoř bezodtahová včetně filtru a signalizace 1 78000 78,000
rozvodná skříňka s baterií, 1300 x 600, vrchní deska oboustranný PSF 5 5,800 29,000
výlevka keramická 400/400, glazovaná 6 9,000 54,000
žákovský stůl 1800 x 500, konstrukce ocelová, s vnitřními výplněni, včetně 
elektro panelu pod žaluziovými dvířky 10 6,500 65,000
židle žákovská 30 950 28,500
židle pro učitele 1 1,200 1,200
nástěnka magnetická bílá 1200/900 2 2,390 4,780
tabule 3000 x 1200 na pylonech 1 15,500 15,500
skříň na pomůcky dveře/sklo, 800 x 470 x v. 1800 7 4,830 33,810
práce + materiál voda, odpad 1 8,000 8,000
práce + materiál elektro, revize 1 18,000 18,000
montáž nábytku 1 4,500 4,500
Místnost 1.07 celkem bez DPH 364,850

Místnost 1.08 kabinet chemie
položka ks Kč/ks Celkem
stůl na přípravu pomůcek 2000 x 600 x v. 900, deska CP 1 5300 5,300
skříň na chemikálie 900 x 500 x v. 1150 2 4480 8,960
regál na pomůcky,450 x 900 x 2400 4 2,040 8,160
montáž, stěhování nábytku 1 1,700 1,700
Místnost  1.08 celkem 24,120

Šatny

x

x

x

x

x

x

x

x

x



položka ks Kč/ks Celkem
šatnová lavička s roštem na boty 2000 4 2850 11,400
šatnová lavička s roštem na boty 1500 6 2510 15,060
šatnová lavička s roštem na boty 1200 3 2,280 6,840
šatnová lavička s roštem na boty 1000 3 2,140 6,420
věšáková lišta masiv s věšáky (1 bm 7 věšáčků) 25 620 15,500
montáž 1 1,800 1,800
Šatny celkem bez DPH 57,020

Vybavení celkem
1-Jun
Jan-13
1-Jul
1-Aug
šatny
dopravní náklady
Celkem bez DPH

8000
532790

39400
39400

364850
24120
57020

x

x



IČ: 62244892, DIČ: CZ62244892, tel.: 482771679, e-mail: liberec@abcd-liberec.cz

2. nadzemní podlaží

Místnost 2.04 učebna počítačů
položka ks Kč/ks Celkem
židle kancelářská 1 1350 1350
stůl na PC 800 x 600, včetně boxu na PC včetně ukotvení k podlaze 27 1910 51570
židle na šroubovici, stavitelná, otočná 27 1940 52380
regál LTD střední 800 x 450 x v. 1100 5 1453 7265
nástěnka magnetická, fix, 1500 x 1000, hliníkový rám 2 2370 4740
montáž, stěhování 1 2400 2400
Místnost 2.04 celkem bez DPH 119705

Místnost 2.10, poradenské služby
položka ks Kč/ks Celkem
stůl učitelský s kontejnerem 1500 x 700 1 4930 4930
židle kancelářská 1 1910 1910
skříňka střední 800 x 450, v. 1150, dvířka se zámkem 4 2815 11260
pohovka třímístná 2000 1 10970 10970
křeslo 800 x 900 2 4040 8080
konferenční stůl 1400 x 500 1 1920 1920
montáž, stěhování 1 2500 2500
Místnost 2.10 celkem bez DPH 41570

Místnost 2.09, poradenské služby
položka ks Kč/ks Celkem
stůl rohový 1200 x 1800 s kontejnerem 2 6720 13440
skříňka nízká 800 x 450, odkládací 2 2190 4380
židle kancelářská 2 1350 2700
stůl přísedící 1600 x 45, zaoblený 1 2348 2348
židle přísedící 2 615 1230
skříň střední 800 x 450 x v. 1100, dveře se zámkem 7 2815 19705
montáž, stěhování 1 3400 3400
Místnost 2.10 celkem bez DPH 47203

Vybavení celkem
učebna počítačů
2.10.
2.9.
dopravní náklady
Celkem bez DPH

ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec

41570
47203
6000

214478

x

x

x

x
119705

x

x

x



ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec
IČ: 62244892, DIČ: CZ62244892, tel.: 482771679, e-mail: liberec@abcd-liberec.cz

4. nadzemní podlaží

Místnost 4.03 Kuchyňka
položka ks Kč/ks Celkem
kuchyňská skříňka dveře, plná záda, 600 x 540 12 3600 43200
kuchyňská skříňka dřezová, plná záda 600 x 540 6 3452 20712
kuchyňská skříňka dveře, bez plných zad 600 x 540 6 3125 18750
skříňka - rohová výplň 540 x 540 6 1890 11340
sporák elektrický - ker varná deska, trouba 6 5290 31740
digestoř kuchyňská  s odtahem, materiál nerez 6 2650 15900
zasoklování kuchyňské linky ze všech přístupných strana 6 950 5700
pracovní deska 28 mm, rohová, PSF, 1200 x 2400, hl. 600 6 4200 25200
dřez nerezový s odkapovou plochou + páková baterie 6 3394 20364
stůl jídelní 2400 x 800, konstrukce jekl 50 x 50, celoobvodový rám 3 7800 23400
stůl pracovní 2400 x 1200, konstrukce jekl 50 x 50, celoobvodový 
rám,pracovní deska 28 mm, PSF 2 7300 14600
skříň nízká 800 x 450 x v. 750, dveře 6 2483 14898
skříň střední 800 x 450 x 1100, dveře, ventilační průduchy 2 3110 6220
jídelní židle kovová, sedák + opěrák plast 24 795 19080
lednice 1800 1 7500 7500
mrazák 4 zásuvky 1 7500 7500
montáž nábytku 1 19000 19000
místnost 4.03 celkem bez DPH 305104

Místnost 4.04 Jazyky
položka ks Kč/ks Celkem
učitelský stůl  1600 x 800 1 2410 2410
žákovský stůl jekl,nohy + celoobvodový rám 1250 x 550 12 2380 28560
židle učitelská čalouněná 1 1245 1245
židle žákovská 24 950 22800
tabule popis fix, keramika, 2000 x 1000 1 5287 5287
skříň nízká 800 x 450 x v. 750, dveře 8 2483 19864
montáž nábytku, stěhování 1 1200 1200
místnost 4.04 celkem bez DPH 81366

Místnost 4.07 Jazyky
položka ks Kč/ks Celkem
učitelský stůl  1600 x 800 1 2410 2410
žákovský stůl jekl,nohy + celoobvodový rám 1250 x 550 12 2380 28560
židle učitelská čalouněná 1 1245 1245
židle žákovská 24 950 22,800
tabule popis fix, keramika, 2000 x 1000 1 5287 5287
skříň nízká 800 x 450 x v. 750, dveře 8 2483 19864
montáž nábytku, stěhování 1 1200 1200
místnost 4.07 celkem bez DPH 81366

Místnost 4.05 Kabinet
položka ks Kč/ks Celkem
Stůl  s kontejnerem 1600 x 800 1 5091 5091
židle pracovní, synchro, pojízdná 1 2350 2350
skříň policová, dveře, 1800 x 800 x 450 4 3407 13628
skříň nízká 800 x 450 x v. 750, dveře 4 2483 9932
montáž nábytku, stěhování 1 3900 3900
místnost 4.05 celkem bez DPH 34901

Místnost 4.06 Kabinet
položka ks Kč/ks Celkem
Stůl  s kontejnerem 1600 x 800 1 5091 5091
židle pracovní, synchro, pojízdná 1 2350 2350
skříň policová, dveře, 1800 x 800 x 450 4 3407 13628
skříň nízká 800 x 450 x v. 750, dveře 4 2483 9932
montáž nábytku, stěhování 1 3900 3900
místnost 4.06 celkem bez DPH 34901

Místnost 4.08 Přírodopis, zeměpis
položka ks Kč/ks Celkem
tabule pylonová, fix, keramika, 3000 x 1200 1 16480 16480
stůl demonstrační 3000 x 800, výlevka, skříňky, deska odolná CP 1 23650 23650
stůl žákovský 1800 x 500, konstrukce jekl 9 3652 32868
židle žákovská 27 950 25650
židle učitelská 1 1352 1352
stůl pracovní 2000 x 1200 4 8436 33744
vitrína s proskleným víkem a 4 zásuvkami, 800 x 600, v. 1200 4 6990 27960
skříň střední 800 x 450 x v. 1100 4 3020 12080
skříň střední 800 x 500 x v. 1100 7 3210 22470
montáž nábytku, stěhování 1 15000 15000
místnost 4.08 celkem bez DPH 211254

Místnost 4.09 Kabinet
položka ks Kč/ks Celkem
Stůl  s kontejnerem 1300 x 700 1 4290 4290
židle pracovní, synchro, pojízdná 1 2350 2350
skříň policová, dveře, 1800 x 800 x 500 5 3626 18130
závěsy na mapy - systém kovových trojitých háků s kapacitou 30 map 3 4980 14940
stojan na obrazy 1200 x 1000, středová tyč s 30 háčky, robustní konstr. 4 5625 22500
montáž nábytku, stěhování 1 4200 4200
místnost 4.09 celkem bez DPH 66410

Vybavení celkem
kuchyňka 4.03
jazyky 4.04
jazyky 4.07
kabinet 4.05
kabinet 4.06
přírodopis 4.08
kabinet 4.09
dopravní náklady
Celkem bez DPH

66410
12000

827302

x

81366
34901
34901

211254

305104
81366

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



ABCD Služby školám s.r.o., Kaplanova 574, 460 02 Liberec
IČ: 62244892, DIČ: CZ62244892, tel.: 482771679, e-mail: liberec@abcd-liberec.cz

Celková částka Kč
1. PP 414,490
1. NP 532,790
2. NP 214,478
4. NP 827,302
Celkem bez DPH 1,989,060


	1.PP
	1.NP
	2.NP
	4.NP
	celková částka

